
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 기술개발과 ~ 기술개발과

부서: 기술개발과
정책: 농촌지도사업강화
단위: 농촌지도기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기술개발과 9,540,906 7,424,682 2,116,224

국          1,013,155 961,006 52,149

광             50,000 50,000 0

기            551,327 599,994 △48,667

도          1,114,161 827,487 286,674

군          6,812,263 4,986,195 1,826,068

농촌지도사업강화 621,228 611,228 10,000

국             14,616 14,616 0

도            155,000 150,000 5,000

군            451,612 446,612 5,000

농촌지도기반조성 82,480 72,480 10,000

국             14,616 14,616 0

도              5,000 0 5,000

군             62,864 57,864 5,000

지식기반벤처농업 10,000 0 10,000

도              5,000 0 5,000

군              5,000 0 5,000

402 민간자본이전 10,000 0 10,000

도              5,000 0 5,000

군              5,000 0 5,000

01 민간자본보조 10,000 0 10,000

  ○도비보조사업                10,000                  0           10,000

    ―지식기반 벤처농업 모델단지육성시범                10,000                  0           10,000  10,000,000원*1식

도              5,000 0 5,000

군              5,000 0 5,000

축산농가소득증대 7,317,680 4,904,985 2,412,695

국            739,539 377,398 362,141

기            551,327 599,994 △48,667

도            869,554 538,397 331,157
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부서: 기술개발과
정책: 축산농가소득증대
단위: 축산업생산성향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          5,157,260 3,389,196 1,768,064

축산업생산성향상 1,974,503 1,617,123 357,380

국             71,875 0 71,875

기            400,475 449,356 △48,881

도            166,632 154,674 11,958

군          1,335,521 1,013,093 322,428

고품질 축산물 생산기반 구축 867,785 769,245 98,540

307 민간이전 389,715 259,325 130,390

06 보험금 212,515 82,125 130,390

  ○가축 재해보험료(군부담금)               212,515             82,125          130,390

    ―공제비(한우)               175,000             63,000          112,000

    ―공제비(돼지)                35,040             18,000           17,040

    ―공제비(가금)                 2,475              1,125            1,350

  140,000원*5,000두*25%

  4,000원*35,040두*25%

  150원*66,000수*25%

402 민간자본이전 478,070 509,920 △31,850

01 민간자본보조 478,070 509,920 △31,850

  ○한우암소검정시범사업(군부담금)                11,150                  0           11,150

    ―농가지도비                 8,000                  0            8,000

    ―암소검정비                 3,150                  0            3,150

  ○토종꿀 고품질 가공사업                     0             43,000         △43,000

  200,000웜*200농가*20%

  30,000원*420두*25%

  0원

가축사육 생산기반 확충 256,992 93,040 163,952

도             86,940 31,888 55,052

군            170,052 61,152 108,900

307 민간이전 47,000 21,690 25,310

도             18,800 8,685 10,115

군             28,200 13,005 15,195

06 보험금 47,000 21,690 25,310
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부서: 기술개발과
정책: 축산농가소득증대
단위: 축산업생산성향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○도비보조사업                47,000             21,690           25,310

    ―가축재해보험료지원                47,000             21,690           25,310  47,000,000원*1식

도             18,800 8,685 10,115

군             28,200 13,005 15,195

402 민간자본이전 209,992 71,350 138,642

도             68,140 23,203 44,937

군            141,852 48,147 93,705

01 민간자본보조 209,992 71,350 138,642

  ○젖소능력개량사업                 5,700                  0            5,700  5,700,000원*1식

도              1,140 0 1,140

군              4,560 0 4,560

  ○도비보조사업               204,292             71,350          132,942

    ―젖소 산유능력검정사업                 3,888              4,000            △112  3,888,000원*1식

도                648 1,000 △352

군              3,240 3,000 240

    ―한우등록사업                18,228             13,020            5,208  18,228,000원*1식

도              2,734 1,953 781

군             15,494 11,067 4,427

    ―양봉산업구조개선사업               113,400             12,270          101,130  113,400,000원*1식

도             45,360 6,135 39,225

군             68,040 6,135 61,905

    ―친환경축산물인정지원                   466                  0              466  466,000원*1식

도                233 0 233

군                233 0 233

    ―경종농가 연계조사료구입비 지원사업                26,250                  0           26,250  26,250,000원*1식

도              3,910 0 3,910

군             22,340 0 22,340

양질 조사료 생산기반 구축 666,600 631,000 35,600

기            363,400 400,000 △36,600
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부서: 기술개발과
정책: 축산농가소득증대
단위: 축산업생산성향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             72,300 115,500 △43,200

군            230,900 115,500 115,400

402 민간자본이전 666,600 631,000 35,600

기            363,400 400,000 △36,600

도             72,300 115,500 △43,200

군            230,900 115,500 115,400

01 민간자본보조 666,600 631,000 35,600

  ○기금보조사업               666,600            631,000           35,600

    ―경영체 조사료생산장비지원               225,000            210,000           15,000  225,000,000원*1식

기             90,000 105,000 △15,000

도             17,100 52,500 △35,400

군            117,900 52,500 65,400

    ―조사료생산 사일리지 지원               398,600            378,000           20,600  398,600,000원*1식

기            230,400 252,000 △21,600

도             55,200 63,000 △7,800

군            113,000 63,000 50,000

쇠고기이력추적제 59,251 68,713 △9,462

기             37,075 46,856 △9,781

도              7,392 7,286 106

군             14,784 14,571 213

307 민간이전 59,251 68,713 △9,462

기             37,075 46,856 △9,781

도              7,392 7,286 106

군             14,784 14,571 213

02 민간경상보조 59,251 68,713 △9,462

  ○기금보조사업                59,251             68,713          △9,462

    ―쇠고기 이력 추적제(귀표부착)                44,352             43,713              639  9,000원*4,928두

기             22,176 21,856 320

도              7,392 7,286 106
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부서: 기술개발과
정책: 축산농가소득증대
단위: 축산업생산성향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             14,784 14,571 213

    ―쇠고기 이력추적제(개체관리)                14,899             25,000         △10,101  14,899,000원*1개소

기             14,899 25,000 △10,101

양봉산업육성사업 71,875 3,125 68,750

국             71,875 0 71,875

기                  0 2,500 △2,500

군                  0 625 △625

402 민간자본이전 71,875 3,125 68,750

국             71,875 0 71,875

기                  0 2,500 △2,500

군                  0 625 △625

01 민간자본보조 71,875 3,125 68,750

  ○기금보조사업                     0              3,125          △3,125

    ―밀원수 묘목보급사업                     0              3,125          △3,125  0원

기                  0 2,500 △2,500

군                  0 625 △625

  ○국비보조사업                71,875                  0           71,875

    ―토종벌종보전육종사업                71,875                  0           71,875  71,875,000원*1식

국             71,875 0 71,875

가축분뇨처리 3,012,130 1,607,920 1,404,210

국            136,200 134,300 1,900

도             76,350 75,950 400

군          2,799,580 1,397,670 1,401,910

친환경 축산분뇨처리 지원 2,624,400 1,224,400 1,400,000

401 시설비및부대비 2,400,000 1,000,000 1,400,000

01 시설비 2,400,000 1,000,000 1,400,000

  ○농업인회관 및 남산양돈단지 부지매입             1,700,000          1,000,000          700,000

    ―부지매입             1,700,000          1,000,000          700,000  1,700,000,000원
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부서: 기술개발과
정책: 축산농가소득증대
단위: 가축분뇨처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○축산(남산양돈)단지이전사업('10특교세)[성립전]               700,000                  0          700,000  700,000,000원*1식

축산분뇨처리(개별시설) 122,000 119,000 3,000

국             73,200 71,400 1,800

도             14,640 14,280 360

군             34,160 33,320 840

401 시설비및부대비 0 119,000 △119,000

국                  0 71,400 △71,400

도                  0 14,280 △14,280

군                  0 33,320 △33,320

01 시설비 0 119,000 △119,000

  ○국비보조사업                     0            119,000        △119,000

    ―축산분뇨처리(개별시설 8개소)                     0            119,000        △119,000  0원

국                  0 71,400 △71,400

도                  0 14,280 △14,280

군                  0 33,320 △33,320

402 민간자본이전 122,000 0 122,000

국             73,200 0 73,200

도             14,640 0 14,640

군             34,160 0 34,160

01 민간자본보조 122,000 0 122,000

  ○국비보조사업               122,000                  0          122,000

    ―축산분뇨처리(개별시설 8개소)               122,000                  0          122,000  122,000,000원*1식

국             73,200 0 73,200

도             14,640 0 14,640

군             34,160 0 34,160

축산분뇨처리(액비살포비) 75,000 74,800 200

국             37,500 37,400 100

도             11,250 11,220 30

군             26,250 26,180 70
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부서: 기술개발과
정책: 축산농가소득증대
단위: 가축분뇨처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 75,000 74,800 200

국             37,500 37,400 100

도             11,250 11,220 30

군             26,250 26,180 70

01 민간자본보조 75,000 74,800 200

  ○국비보조사업                75,000             74,800              200

    ―축산분뇨처리(액비살포비, 1개소)                75,000             74,800              200  75,000,000원*1식

국             37,500 37,400 100

도             11,250 11,220 30

군             26,250 26,180 70

축산분뇨처리사업 54,730 53,720 1,010

도             17,310 17,300 10

군             37,420 36,420 1,000

402 민간자본이전 54,730 53,720 1,010

도             17,310 17,300 10

군             37,420 36,420 1,000

01 민간자본보조 54,730 53,720 1,010

  ○도비보조사업                54,730             53,720            1,010

    ―축사시설환경개선사업                 6,930              5,920            1,010  6,930,000원*1식

도              2,970 2,960 10

군              3,960 2,960 1,000

축산분뇨처리(도비) 68,000 68,000 0

도             20,400 20,400 0

군             47,600 47,600 0

401 시설비및부대비 0 68,000 △68,000

도                  0 20,400 △20,400

군                  0 47,600 △47,600

01 시설비 0 68,000 △68,000
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부서: 기술개발과
정책: 축산농가소득증대
단위: 가축분뇨처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○도비보조사업                     0             68,000         △68,000

    ―액비저장조 설치                     0             68,000         △68,000  0원

도                  0 20,400 △20,400

군                  0 47,600 △47,600

402 민간자본이전 68,000 0 68,000

도             20,400 0 20,400

군             47,600 0 47,600

01 민간자본보조 68,000 0 68,000

  ○도비보조사업                68,000                  0           68,000

    ―액비저장조설치                68,000                  0           68,000  68,000,000원*1식

도             20,400 0 20,400

군             47,600 0 47,600

가축질병관리 1,052,072 1,055,258 △3,186

국            186,694 223,098 △36,404

도            136,495 146,884 △10,389

군            728,883 685,276 43,607

가축질병 예방관리 547,408 493,408 54,000

301 일반보상금 90,500 36,500 54,000

12 기타보상금 90,500 36,500 54,000

  ○구제역 예방접종시술비(노약자, 부녀자 가구)                54,000                  0           54,000  3,000원*18,000두

가축방역약품구입 201,207 258,393 △57,186

국            103,096 139,500 △36,404

도             40,572 50,961 △10,389

군             57,539 67,932 △10,393

206 재료비 201,207 258,393 △57,186

국            103,096 139,500 △36,404

도             40,572 50,961 △10,389

군             57,539 67,932 △10,393
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부서: 기술개발과
정책: 축산농가소득증대
단위: 가축질병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 재료비 201,207 258,393 △57,186

  ○국비보조사업               201,207            258,393         △57,186

    ―가축전염병 예방 구제사업(1,022,490두)               201,207            258,393         △57,186  201,207,000원

국            103,096 139,500 △36,404

도             40,572 50,961 △10,389

군             57,539 67,932 △10,393

가축방역관리 926,517 272,226 654,291

국            324,770 0 324,770

기            105,633 105,419 214

도            381,417 52,229 329,188

군            114,697 114,578 119

공동방제단 재료 구입 44,647 44,566 81

기             22,323 22,289 34

도             11,162 11,144 18

군             11,162 11,133 29

206 재료비 44,647 44,566 81

기             22,323 22,289 34

도             11,162 11,144 18

군             11,162 11,133 29

01 재료비 44,647 44,566 81

  ○기금보조사업                44,647             44,566               81

    ―공동방제단 재료 구입                44,647             44,566               81  44,647,000원*1식

기             22,323 22,289 34

도             11,162 11,144 18

군             11,162 11,133 29

공동방제단 운영 155,820 155,460 360

기             77,910 77,730 180

도             38,955 38,865 90

군             38,955 38,865 90
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부서: 기술개발과
정책: 축산농가소득증대
단위: 가축방역관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 155,820 155,460 360

기             77,910 77,730 180

도             38,955 38,865 90

군             38,955 38,865 90

02 민간경상보조 155,820 155,460 360

  ○기금보조사업               155,820            155,460              360

    ―공동방제단 운영               155,820            155,460              360  155,820,000원*1식

기             77,910 77,730 180

도             38,955 38,865 90

군             38,955 38,865 90

긴급가축방역 324,770 0 324,770

국            324,770 0 324,770

101 인건비 223,100 0 223,100

국            223,100 0 223,100

04 기간제근로자등보수 223,100 0 223,100

  ○국비보조사업               223,100                  0          223,100

    ―이동통제초소 인부사역(3,187명)[성립전]               223,100                  0          223,100  223,100,000원

국            223,100 0 223,100

307 민간이전 101,670 0 101,670

국            101,670 0 101,670

02 민간경상보조 101,670 0 101,670

  ○국비보조사업               101,670                  0          101,670

    ―축산공동방제단 운영비 지원[성립전]               101,670                  0          101,670  3,000원*33,890원

국            101,670 0 101,670

긴급가축방역(도비) 184,140 0 184,140

도            184,140 0 184,140

101 인건비 105,840 0 105,840
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부서: 기술개발과
정책: 축산농가소득증대
단위: 가축방역관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            105,840 0 105,840

04 기간제근로자등보수 105,840 0 105,840

  ○도비보조사업               105,840                  0          105,840

    ―이동통제초소 근무인력 인건비[성립전]               105,840                  0          105,840  70,000원*12개소*6명*42일*50%

도            105,840 0 105,840

206 재료비 56,232 0 56,232

도             56,232 0 56,232

01 재료비 56,232 0 56,232

  ○도비보조사업                56,232                  0           56,232

    ―축산농가 및 이동통제초소 소독약품 지원[성립전]                56,232                  0           56,232  22,000원*5,112kg*50%

도             56,232 0 56,232

301 일반보상금 22,068 0 22,068

도             22,068 0 22,068

12 기타보상금 22,068 0 22,068

  ○도비보조사업                22,068                  0           22,068

    ―구제역 예방접종 시술비[성립전]                22,068                  0           22,068  3,000원*14,712두*50%

도             22,068 0 22,068

구제역방역 및 예방 144,940 0 144,940

도            144,940 0 144,940

201 일반운영비 80,292 0 80,292

도             80,292 0 80,292

01 사무관리비 60,300 0 60,300

  ○도비보조사업                60,300                  0           60,300

    ―이동통제초소 물품구입[성립전]                60,300                  0           60,300  1,675,000원*12개소*3개월

도             60,300 0 60,300

02 공공운영비 19,992 0 19,992
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부서: 기술개발과
정책: 축산농가소득증대
단위: 가축방역관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○도비보조사업                19,992                  0           19,992

    ―초소연료비 및 전기사용료[성립전]                19,992                  0           19,992  833,000원*12개소*2월

도             19,992 0 19,992

206 재료비 64,648 0 64,648

도             64,648 0 64,648

01 재료비 64,648 0 64,648

  ○도비보조사업                64,648                  0           64,648

    ―초소 소독약품 구입(2,811kg)[성립전]                64,648                  0           64,648  64,648,000원

도             64,648 0 64,648

농촌생활환경개선 180,240 175,505 4,735

국                500 500 0

광             50,000 50,000 0

도              6,618 3,690 2,928

군            123,122 121,315 1,807

쾌적한 농촌생활 환경개선 109,200 109,200 0

광             50,000 50,000 0

도              2,760 3,690 △930

군             56,440 55,510 930

농촌노인 생활지도마을 육성 5,000 5,000 0

도              1,500 750 750

군              3,500 4,250 △750

402 민간자본이전 5,000 5,000 0

도              1,500 750 750

군              3,500 4,250 △750

01 민간자본보조 5,000 5,000 0

  ○도비보조사업                 5,000              5,000                0

    ―농촌노인 생활지도마을 육성                 5,000              5,000                0  5,000,000원*1개소

도              1,500 750 750
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부서: 기술개발과
정책: 농촌생활환경개선
단위: 쾌적한 농촌생활 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              3,500 4,250 △750

경사지 수확운반구 보급(도비) 4,200 4,200 0

도              1,260 2,940 △1,680

군              2,940 1,260 1,680

402 민간자본이전 4,200 4,200 0

도              1,260 2,940 △1,680

군              2,940 1,260 1,680

01 민간자본보조 4,200 4,200 0

  ○도비보조사업                 4,200              4,200                0

    ―경사지 수확운반구 보급                 4,200              4,200                0  35대*120,000원

도              1,260 2,940 △1,680

군              2,940 1,260 1,680

농촌자원개발 27,580 25,080 2,500

도                750 0 750

군             26,830 25,080 1,750

농촌체험지역 네트워크 25,080 25,080 0

201 일반운영비 5,000 15,000 △10,000

01 사무관리비 5,000 15,000 △10,000

  ○농촌전통테마마을 홍보간판제작                     0             10,000         △10,000  0

307 민간이전 10,000 0 10,000

02 민간경상보조 10,000 0 10,000

  ○농촌체험지역네트워크,홍보물,포장재,홍보간판 제작                10,000                  0           10,000  10,000,000원*1식

소비자 농업교실 운영 2,500 0 2,500

도                750 0 750

군              1,750 0 1,750

301 일반보상금 2,500 0 2,500
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부서: 기술개발과
정책: 농촌생활환경개선
단위: 농촌자원개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                750 0 750

군              1,750 0 1,750

10 행사실비보상금 2,500 0 2,500

  ○소비자 농업교실 운영                 2,500                  0            2,500  2,500,000원

도                750 0 750

군              1,750 0 1,750

농촌여성능력개발 43,460 41,225 2,235

국                500 500 0

도              3,108 0 3,108

군             39,852 40,725 △873

생활개선회 육성 10,360 8,125 2,235

도              3,108 0 3,108

군              7,252 8,125 △873

201 일반운영비 10,360 8,125 2,235

도              3,108 0 3,108

군              7,252 8,125 △873

01 사무관리비 10,360 8,125 2,235

  ○도비보조사업                10,360              8,125            2,235

    ―생활개선 정보지 지원                10,360              8,125            2,235  10,360,000원

도              3,108 0 3,108

군              7,252 8,125 △873

농산물가공활용 926,941 1,247,077 △320,136

국            250,000 559,992 △309,992

도             34,250 76,000 △41,750

군            642,691 611,085 31,606

농산물가공 841,953 1,162,089 △320,136

국            250,000 559,992 △309,992

도             34,250 76,000 △41,750

군            557,703 526,097 31,606
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부서: 기술개발과
정책: 농산물가공활용
단위: 농산물가공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농산물 가공사업 261,950 162,950 99,000

402 민간자본이전 259,000 160,000 99,000

01 민간자본보조 259,000 160,000 99,000

  ○농산물 가공 사업               216,000            160,000           56,000

  ○향토산업 신기술 육성사업                43,000                  0           43,000

  45,000,000원*12개소*40%

  107,500,000원*1개소*40%

농산물종합가공 기술지원 500,003 499,139 864

국            250,000 259,992 △9,992

군            250,003 239,147 10,856

101 인건비 36,003 28,180 7,823

국             18,000 14,514 3,486

군             18,003 13,666 4,337

04 기간제근로자등보수 36,003 28,180 7,823

  ○국비보조사업                36,003             28,180            7,823

    ―농산물 종합가공기술지원                36,003             28,180            7,823

      ㆍ남                15,704             12,665            3,039

        ※기본급                11,552              8,886            2,666  44,430원*1명*260일

국              5,776 4,444 1,332

군              5,776 4,442 1,334

        ※주휴수당                 1,778              1,778                0  44,430원*1명*40일

국                888 1,156 △268

군                890 622 268

        ※연차수당                   445                445                0  44,430원*1명*10일

국                222 333 △111

군                223 112 111

        ※보험료                 1,929              1,556              373  13,773,000원*14%

국                964 995 △31

군                965 561 404
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부서: 기술개발과
정책: 농산물가공활용
단위: 농산물가공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      ㆍ여                20,299             15,515            4,784

        ※기본료                14,663             10,941            3,722  34,910원*2명*210일

국              7,331 5,470 1,861

군              7,332 5,471 1,861

        ※주휴수당                 2,444              2,120              324  34,910원*2명*35일

국              1,222 1,060 162

군              1,222 1,060 162

        ※연차수당                   699                548              151  34,910원*2명*10일

국                350 274 76

군                349 274 75

        ※보험료                 2,493              1,906              587  17,806,000원*14%

국              1,247 782 465

군              1,246 1,124 122

201 일반운영비 154,000 130,000 24,000

국             77,000 75,000 2,000

군             77,000 55,000 22,000

01 사무관리비 84,000 60,000 24,000

  ○국비보조사업                84,000             60,000           24,000

    ―가공창업교육과정운영                60,000             40,000           20,000  20,000,000원*3반

국             30,000 20,000 10,000

군             30,000 20,000 10,000

    ―교재제작 및 사무용품구입                24,000             20,000            4,000  8,000,000원*3식

국             12,000 20,000 △8,000

군             12,000 0 12,000

207 연구개발비 19,000 49,959 △30,959

국              9,500 24,978 △15,478

군              9,500 24,981 △15,481

01 연구용역비 9,000 0 9,000

  ○국비보조사업                 9,000                  0            9,000
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부서: 기술개발과
정책: 농산물가공활용
단위: 농산물가공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―농산물종합가공기술용역                 9,000                  0            9,000  9,000,000원*1식

국              4,500 0 4,500

군              4,500 0 4,500

03 시험연구비 10,000 49,959 △39,959

  ○국비보조사업                10,000             49,959         △39,959

    ―시험연구재료및 비품구입                10,000             49,959         △39,959  10,000,000원

국              5,000 24,978 △19,978

군              5,000 24,981 △19,981

지역특성화 기술개발 사업 80,000 80,000 0

도             34,250 40,000 △5,750

군             45,750 40,000 5,750

402 민간자본이전 80,000 80,000 0

도             34,250 40,000 △5,750

군             45,750 40,000 5,750

01 민간자본보조 80,000 80,000 0

  ○도비보조사업                80,000             80,000                0

    ―자원활용 현대화 개발 사업(함양막걸리 품질위생시설 개선사업)                80,000             80,000                0  80,000,000원*1개소

도             34,250 40,000 △5,750

군             45,750 40,000 5,750

향토산업육성사업 0 420,000 △420,000

국                  0 300,000 △300,000

도                  0 36,000 △36,000

군                  0 84,000 △84,000

307 민간이전 0 315,000 △315,000

국                  0 225,000 △225,000

도                  0 27,000 △27,000

군                  0 63,000 △63,000

02 민간경상보조 0 315,000 △315,000
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부서: 기술개발과
정책: 농산물가공활용
단위: 농산물가공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○국비보조사업                     0            315,000        △315,000

    ―함양여주의 로하스식품개발                     0            315,000        △315,000  0원

국                  0 225,000 △225,000

도                  0 27,000 △27,000

군                  0 63,000 △63,000

402 민간자본이전 0 105,000 △105,000

국                  0 75,000 △75,000

도                  0 9,000 △9,000

군                  0 21,000 △21,000

01 민간자본보조 0 105,000 △105,000

  ○국비보조사업                     0            105,000        △105,000

    ―함양여주의 로하스식품개발                     0            105,000        △105,000  0원

국                  0 75,000 △75,000

도                  0 9,000 △9,000

군                  0 21,000 △21,000

농업기계화촉진 373,861 364,931 8,930

국              8,500 8,500 0

도             48,739 59,400 △10,661

군            316,622 297,031 19,591

농기계지원 323,961 315,031 8,930

도             48,739 59,400 △10,661

군            275,222 255,631 19,591

농기계 도비 지원 142,130 153,200 △11,070

도             48,739 59,400 △10,661

군             93,391 93,800 △409

202 여비 3,400 0 3,400

도              1,700 0 1,700

군              1,700 0 1,700
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부서: 기술개발과
정책: 농업기계화촉진
단위: 농기계지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 3,400 0 3,400

  ○도비보조사업                 3,400                  0            3,400

    ―농기계 현장기술교육 지원                 3,400                  0            3,400  3,400,000원

도              1,700 0 1,700

군              1,700 0 1,700

402 민간자본이전 138,730 153,200 △14,470

도             47,039 59,400 △12,361

군             91,691 93,800 △2,109

01 민간자본보조 138,730 153,200 △14,470

  ○도비보조사업               138,730            153,200         △14,470

    ―보행관리기                96,000             93,600            2,400  2,000,000원*160대*30%

도             32,000 31,200 800

군             64,000 62,400 1,600

    ―논두렁조성기                12,900             51,600         △38,700  4,300,000원*5대*60%

도              6,450 25,800 △19,350

군              6,450 25,800 △19,350

    ―자동충전기                16,330              8,000            8,330  230,000원*71대*100%

도              4,539 2,400 2,139

군             11,791 5,600 6,191

    ―다목적살포기                13,500                  0           13,500  500,000원*27대*100%

도              4,050 0 4,050

군              9,450 0 9,450

농기계임대사업소운영 152,951 132,951 20,000

201 일반운영비 37,624 27,624 10,000

02 공공운영비 32,620 22,620 10,000

  ○임대농기계 수리공구 및 부품구입                10,000                  0           10,000  10,000,000원*1식

405 자산취득비 90,000 80,000 10,000
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부서: 기술개발과
정책: 농업기계화촉진
단위: 농기계지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 90,000 80,000 10,000

  ○임대농기계 운반용 사다리 구입                10,000                  0           10,000  10,000,000원*1식
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